日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW4NAJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 22.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW4NAJ 3,938 1,120 3,898 3,313 2,771 230 209 2,751 2,358 22.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW4NAJ 4,395 1,250 4,350 3,698 2,771 230 209 3,070 2,631 28.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW4NAJ 4,923 1,400 4,872 4,141 2,771 230 209 3,439 2,947 28.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXW4NAJ 5,274 1,500 5,220 4,437 2,771 230 209 3,684 3,158 28.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW4NAJ 5,626 1,600 5,568 4,733 2,771 230 209 3,930 3,368 28.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1680 EXW4NAJ 5,907 1,680 5,846 4,969 2,771 230 209 4,127 3,537 28.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW4NAJ 6,329 1,800 6,264 5,324 2,771 230 209 4,421 3,789 32.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1900 EXW4NAJ 6,681 1,900 6,612 5,620 2,771 230 209 4,667 4,000 32.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4NAJ 7,033 2,000 6,960 5,916 2,771 230 209 4,913 4,210 32.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW4NJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 22.8 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW4NJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW4NJ 4,395 1,250 4,463 3,927 2,771 251 230 3,124 2,772 28.8 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW4NJ 4,923 1,400 4,998 4,398 2,771 251 230 3,499 3,104 28.8 1.40 (1.57) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW4NBJ 5,626 1,600 5,712 5,027 2,771 251 230 3,998 3,548 28.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1680 EXW4NBJ 5,907 1,680 5,998 5,278 2,771 251 230 4,198 3,725 28.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW4NBJ 6,329 1,800 6,426 5,655 2,771 251 230 4,498 3,991 32.0 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1900 EXW4NBJ 6,681 1,900 6,783 5,969 2,771 251 230 4,748 4,213 32.0 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4NBJ 7,033 2,000 7,140 6,283 2,771 251 230 4,998 4,435 32.0 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW4NCJ 3,165 900 3,240 2,851 2,771 251 230 2,268 2,012 22.8 1.38 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW4NCJ 3,544 1,008 3,629 3,193 2,771 251 230 2,540 2,254 22.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW4NCJ 3,956 1,125 4,050 3,564 2,771 251 230 2,835 2,516 28.8 1.38 (1.55) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW4NCJ 4,431 1,260 4,536 3,992 2,771 251 230 3,175 2,817 28.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXW4NCJ 4,747 1,350 4,860 4,277 2,771 251 230 3,402 3,019 28.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW4NCJ 5,063 1,440 5,184 4,562 2,771 251 230 3,629 3,220 28.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1680 EXW4NCJ 5,317 1,512 5,443 4,790 2,771 251 230 3,810 3,381 28.8 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW4NCJ 5,696 1,620 5,832 5,132 2,771 251 230 4,082 3,622 32.0 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1900 EXW4NCJ 6,013 1,710 6,156 5,417 2,771 251 230 4,309 3,824 32.0 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4NCJ 6,329 1,800 6,480 5,702 2,771 251 230 4,536 4,025 32.0 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW4NAJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 22.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW4NAJ 3,938 1,120 3,898 3,313 2,771 230 209 2,751 2,358 22.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW4NAJ 4,395 1,250 4,350 3,698 2,771 230 209 3,070 2,631 28.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW4NAJ 4,923 1,400 4,872 4,141 2,771 230 209 3,439 2,947 28.8 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1500 EXW4NAJ 5,274 1,500 5,220 4,437 2,771 230 209 3,684 3,158 28.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXW4NAJ 5,626 1,600 5,568 4,733 2,771 230 209 3,930 3,368 28.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1680 EXW4NAJ 5,907 1,680 5,846 4,969 2,771 230 209 4,127 3,537 28.8 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1800 EXW4NAJ 6,329 1,800 6,264 5,324 2,771 230 209 4,421 3,789 32.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1900 EXW4NAJ 6,681 1,900 6,612 5,620 2,771 230 209 4,667 4,000 32.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4NAJ 7,033 2,000 6,960 5,916 2,771 230 209 4,913 4,210 32.0 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW4NJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 22.8 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW4NJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.8 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW4NJ 4,395 1,250 4,463 3,927 2,771 251 230 3,124 2,772 28.8 1.39 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW4NJ 4,923 1,400 4,998 4,398 2,771 251 230 3,499 3,104 28.8 1.40 (1.57) B-2